
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno w 2021 roku 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zmianami), § 12 pkt 3  uchwały Nr XXVI/157/2020 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia  31 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2021, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 14.952,00 zł w tym: 

- dochody na realizację zadań zleconych o kwotę 14.952,00 zł, 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 14.952,00 zł w tym : 

- wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 14.952,00 zł, 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 59 385 455,18 zł, w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
18 100 699,51 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
88 800,00 

2) po stronie wydatków kwotą 63 322 759,63 zł, w tym : 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
18 100 699,51 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
88 800,00 zł 

3) deficyt w kwocie 3 937 304,45 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  

- wolnych środków, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905) 
3 337 304,45 zł 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 600 
000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463D06DE-7EA6-4875-942E-EC0A2694C0B0. uchwalony Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463D06DE-7EA6-4875-942E-EC0A2694C0B0. uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2021 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

Zwiększenia budżetu Miasta Sławno w 2021 roku 

Zadania zlecone: 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14.952,00 14.952,00 

 75056  Spis powrzechny i inne 14.952,00 14.952,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

14.952,00 - 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

- 14.387,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 565,00 

   RAZEM 14.952,00 14.952,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463D06DE-7EA6-4875-942E-EC0A2694C0B0. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2021 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

Przeniesienia w budżecie Miasta Sławno w 2021 roku po stronie wydatków 

Zadania własne: 

Kwota w zł 
Dział Rozdział § Nazwa 

zmniejszenia zwiększenia 

851   OCHRONA ZDROWIA 29,00 29,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29,00 29,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 29,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 29,00 - 

852   POMOC SPOŁECZNA 789,00 789,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 22,00 22,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 22,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 22,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 692,00 692,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 692,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 692,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 63,00 63,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 63,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 63,00 

 85295  Pozostała działalność 12,00 12,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - 12,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12,00 - 

855   RODZINA 311,00 311,00 

 85404  Wspieranie rodziny 311,00 311,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 311,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 311,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 1.550,26 1,550,26 

 92695  Pozostała działalność 1.550,26 1.550,26 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.550,26 

  4440 Odpisy na ZFŚS 1.550,26 - 

   RAZEM 2.679,26 2.679,26 

Zadania zlecone 

Kwota w zł 
Dział Rozdział § Nazwa 

zmniejszenia zwiększenia 

852   POMOC SPOŁECZNA 78,00 78,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463D06DE-7EA6-4875-942E-EC0A2694C0B0. uchwalony Strona 1



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 78,00 78,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 78,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78,00 - 

855   RODZINA 319,00 319,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 16,00 16,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 16,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

303,00 303,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 303,00 

   RAZEM 397,00 397,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463D06DE-7EA6-4875-942E-EC0A2694C0B0. uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 3 (5)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 3 (8)

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 1 (9)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 2 (10)


	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

